Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 2. Julii 1844.

(2444) E d i c t u m. (2)

Nro. 4093. Caesareo-Regium in Regnis Ga-

liciae et Ledomeriae Judicium Provinciale Nobilium Stanislavopoliense Dnae Mariannae Krechowiecka filiae olim Mariannae de Maxymowice Krechowiecka de domicilio ignotae medio praesentis Edicti notum reddit: Haereditatem post demortuam ab intestato ejus matrem, Mariannam de Maxymowice Krechowiecka die 12. Decem. 1816. in Krechowice Circuli Stryensis hic C. R. Fori pertractari. Ob commorationem ejus ignotam, periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Mokrzycki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet eandem, ad exhibendam huic Judicio intra 90 dies declarationem de adenda vel repudianda hac haereditate et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium

Stanislavopoli die 2. Julii 1844.

(2438) E d i c t u m. (2)

Ad Nrum. 16426/1844. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Ledomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dnae Leonidae de Pluhacz Siedlecka de domicilio ignotae medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Joannem Com. Dawin contra ipsam et alios puncto extabulationis de bonis Sasiadowice et Głęboka Summae 200 aur. holl. cum usuris pro re massae Antoninae Pluhacz lib. dom. 196. p. 191. n. 75. on. praenotatae cum consecutiva positione lib. dom. 196. p. 191. n. 76. on. conspicua — sub praes. 29. Maii 1844 ad Nrum. 16426. huic Judicio libellum exhibitum. Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem ipsius ignotam, ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Leszczyński cum substitutione Domini Advocati Waskiewicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic judicii die 15. Octobris 1844. hora 10. mat. comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 8. Julii 1844.

(2423) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 9453. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dnae Salomeae de Naimskio 1mo voto Kaplińska 2do voto Słakowa nomine proprio et nomine tutoreo minorennium: Pauli Martini Juliani trinom. Josephi Jacobi binom. et Evae Mariannae bin. Kaplińskie tum Dno Alexandro Skarbek Słaka, dictorum minorennium contutori, medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Vladislaum Com. Tarnowski contra ipsos et alios, puncto agnoscendae haereditatis Eliae Kapliński, Paulo Martino, Juliano trinom. Josepho Jacobo binom. et Evae Mariannae binom. Kaplińskie, tum Salomeae de Naimskio 1mo Kaplińska 2do voto Słakowa proprietatis Summae 1171 Thalaror. 14 gross. 11 5/10 den. super bonis Wróblowice cum attin. ut dom. 183. pag. 180. n. 63. on. lit. h. ad nomen haeredum Adami Podoski intabulatae proprietatis, — decernendaeque hujus Summae ex dictis bonis extabulationis — sub praes. 22. Martii 1844 ad Nrm. 9453, huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opera imploratam esse. — Ob commorationem ipsorum extra regna, et non immisis eorum Reversalibus per Tribunal civile 1mae Instantiae Gubernii Mazoviensis — ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Gnoiński cum substitutione Domini Advocati Raciborski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judicario normam tractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii die 16. Octobr. 1844 h. 10. m. comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea logi conformiter faciendam, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnatum inde onatum proprio culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 10. Julii 1844.

(2549) **Personen-Beschreibung** (1)

Nro. 2814. Eines Unbekannten der sich am 12. May d. J. im Orte Belatyn erschossen hat.

Derselbe ist großer schlanker Statur — beiläufig 22 Jahr alt, Gesicht weiß, blonde Haare, sonst keine äußere Zeichen; er trug einen kaffeebraunen wairten Rod mit rothen Unterfutter, eine schwarz seidene Weste, kurtene gestreifte Weinkleider, eine manschesterne Kopfstappe und ein roth halbseidenes Halstuch.

In dem Hemde sind die 2 ausgetrennten Buchstaben T. B. bemerkbar.

Gegenwärtige Beschreibung wird in Absicht der Ausforschung zur allgemeinen Kenntniß gebracht,

und allenfällige Entdeckungen sind, anher bekannt zu machen.